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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

16:00 PAUZE   INZWEMMEN FINALES:  16u15    FINALES: 17u00

Programmanr. 29 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/11/2014 Startlijst Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 58.08 AERENTS, Jorina SOS Nijlen 28/09/2002
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 56.17 AERENTS, Jorina FIRST Nijlen 26/11/2005
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 55.54 VAN RHEENEN, C NED Nijlen 29/11/2008

Finale, A 11-12 jaar

1 WIJNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 1:06.55
2 DE STEUR, Emma FIRST/20603/02 1:05.25
3 VAN ES, Robynn ZTB/20090/02 1:05.14
4 QUINTELIER, Jade RYSC/142/02 1:05.14
5 MARCENIUK, Marijke HZS/20530/02 1:05.44
6 GARCIA ZAMORA, Ilona CHTHN/438/03 1:06.65

Finale, B 13-15 jaar

1 GORIS, Lotte BRABO/20896/00 1:00.79
2 JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 59.87
3 VANDERHEYDEN, Ashley ZGEEL/20159/99 59.40
4 BOUDEN, Camille ZB/20150/01 59.62
5 VANLOMMEL, Anke MOZKA/20293/00 1:00.28
6 SWINNEN, Marie-Lien DMB/20359/00 1:00.80

Finale, C 16 en ouder

1 WILLEMS, Steffi SHARK/20139/94 59.14
2 DOM, Yne BRABO/21009/95 58.81
3 HARZE, Marine VN562/97 58.49
4 DE BOCK, Sonia BRABO/20622/98 58.62
5 LINDEKENS, Carolien BRABO/20992/94 59.03
6 BOITS, Louve BRABO/20624/98 59.99
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 30 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/11/2014 Startlijst Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 56.85 CROENEN, Louis SHARK Nijlen 25/11/2006
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 50.39 CROENEN, Louis SHARK Nijlen 28/11/2009
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 49.50 DREESENS, D NED Nijlen 17/11/2013

Finale, A 11-12 jaar

1 LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 1:04.68
2 VANHOUCKE, Louka GOLD/10363/02 1:02.46
3 FRANCKX, Stan TZ/10241/02 1:00.13
4 MOYENS, Lennert SHARK/10409/02 1:02.15
5 WYNS, Seppe SHARK/10446/02 1:03.56
6 VOGLAR, Robbe DMB/10404/02 1:05.20

Finale, B 13-15 jaar

1 LOGGHE, Nicolas GOLD/10071/00 56.65
2 MULKERS, Lander HZS/10500/00 55.58
3 SWILLEN, Timon TZ/10177/00 54.32
4 VAN LOOY, Quinten SHARK/10301/99 55.30
5 COOLSAET, Guillaume GOLD/10064/99 55.93
6 DE GRAAF, Christophe ZS/10250/99 56.70

Finale, C 16 en ouder

1 RATTI, Michèle BRABO/11024/87 52.77
2 DEKONINCK, Marnik BRABO/10119/93 51.46
3 THIJS, Thomas ZGEEL/10061/97 51.20
4 DEKONINCK, Dieter BRABO/10122/91 51.32
5 DE MEULEMEESTER, Sebastien OZEKA/11007/98 52.14
6 CAMERLYNCK, Tim GOLD/10063/98 53.46

Programmanr. 31 Dames, 50m schoolslag OPEN
16/11/2014 Startlijst Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 32.74 WILLEMS, Allison ONS Nijlen 29/11/2003

Finale

1 LEMMENS, Nina BRABO/20645/98 35.11
2 MOERMAN, Margot SHARK/20070/93 34.55
3 KEUPPENS, Evelien HZA/20195/94 34.26
4 SCHOEFS, Elise HZS/20389/98 34.38
5 LINDEKENS, Carolien BRABO/20992/94 35.00
6 PEETERS, Charlotte ZGEEL/20049/94 35.37
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 32 Heren, 50m schoolslag OPEN
16/11/2014 Startlijst Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 28.36 DEKKER, Bram NED Nijlen 18/11/2012

Finale

1 DE COSTER, Robbe COAST/10230/98 31.43
2 VERACHTERT, Ruben SHARK/10131/95 30.77
3 VAN LITH, Sébas 199001841 29.16
4 RATTI, Michèle BRABO/11024/87 30.68
5 EL YOUSFI, Yassin BRABO/10372/96 31.33
6 VAN DEN WIJNGAERT, Roel SHARK/10217/96 31.55

Programmanr. 33 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
16/11/2014 Startlijst Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:07.70 BOUDEN, Camille ZB Nijlen 17/11/2013
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 1:01.18 GORIS, Mirthe AZS Nijlen 27/11/2010
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 1:01.18 VERHAEGEN, J. BRABO Nijlen 27/11/2010

Finale, A 11-12 jaar

1 VANDEKERKHOF, Merle DMB/20398/02 1:15.42
2 DE STEUR, Emma FIRST/20603/02 1:14.60
3 ARNOUT, Fien RYSC/144/02 1:14.08
4 MARCENIUK, Marijke HZS/20530/02 1:14.32
5 DE CARNE, Lara FIRST/20644/02 1:15.01
6 QUINTELIER, Jade RYSC/142/02 1:17.43

Finale, B 13-15 jaar

1 DAEMEN, Sien DMB/20368/01 1:08.02
2 VANDERHEYDEN, Ashley ZGEEL/20159/99 1:07.52
3 BOUDEN, Camille ZB/20150/01 1:04.65
4 GYSEN, Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 1:07.34
5 SWINNEN, Marie-Lien DMB/20359/00 1:07.89
6 COBBAERT, Justine ZB/20139/00 1:08.20

Finale, C 16 en ouder

1 LINDEKENS, Carolien BRABO/20992/94 1:06.91
2 DE BOCK, Sonia BRABO/20622/98 1:05.34
3 CALLEEUW, Hanne COAST/20228/97 1:03.03
4 GORIS, Mirthe HZS/21036/96 1:03.45
5 BOITS, Louve BRABO/20624/98 1:06.72
6 VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 1:07.84
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 34 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
16/11/2014 Startlijst Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:05.18 CROENEN, Louis SHARK Nijlen 25/11/2006
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 55.54 CROENEN, Louis SHARK Nijlen 28/11/2009
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 53.86 HEERSBRANDT, Francois WN Nijlen 26/11/2011

Finale, A 11-12 jaar

1 MOYENS, Lennert SHARK/10409/02 1:17.14
2 WYNS, Seppe SHARK/10446/02 1:14.69
3 FRANCKX, Stan TZ/10241/02 1:06.09
4 VANHOUCKE, Louka GOLD/10363/02 1:12.26
5 VOGLAR, Robbe DMB/10404/02 1:15.30
6 CALLEWAERT, Matisse GOLD/10353/02 1:17.29

Finale, B 13-15 jaar

1 VAN RIET, Tom BRABO/10720/99 1:03.25
2 VAN LOOY, Quinten SHARK/10301/99 1:02.69
3 SWILLEN, Timon TZ/10177/00 1:01.12
4 MULKERS, Lander HZS/10500/00 1:02.09
5 BLOM, Dieter FIRST/10622/00 1:02.76
6 MARTENS, Noah OZEKA/11001/00 1:03.82

Finale, C 16 en ouder

1 DEKONINCK, Marnik BRABO/10119/93 58.41
2 VAN AUDEKERKE, Nils TSZ/10156/96 58.12
3 THIJS, Thomas ZGEEL/10061/97 57.67
4 LUYTEN, Sjobbe MOZKA/10284/98 57.89
5 VAN LITH, Sébas 199001841 58.34
6 RIBBENS, Jonathan COAST/10234/98 1:01.48

Programmanr. 37 Dames, 50m vlinderslag OPEN
16/11/2014 Startlijst Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 27.57 DUFOUR, Fabienne CNB Nijlen 24/11/2001

Finale

1 DOM, Yne BRABO/21009/95 29.50
2 MOERMAN, Margot SHARK/20070/93 29.25
3 DE BOCK, Sonia BRABO/20622/98 28.31
4 DE VRIENDT, Jelka BRABO/20762/99 29.25
5 LINDEKENS, Carolien BRABO/20992/94 29.29
6 WILLEMS, Steffi SHARK/20139/94 29.52
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2 DAAGSE 2014
NIJLEN, 15/ - 16/11/2014

Programmanr. 38 Heren, 50m vlinderslag OPEN
16/11/2014 Startlijst Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 23.69 HEERSBRANDT, Francois WN Nijlen 26/11/2011

Finale

1 LAMBRECHTS, Adam SHARK/10092/92 26.69
2 VAN LITH, Sébas 199001841 26.40
3 DE MEULEMEESTER, Sebastien OZEKA/11007/98 25.85
4 CAMERLYNCK, Tim GOLD/10063/98 26.31
5 DEKONINCK, Marnik BRABO/10119/93 26.58
6 MULKERS, Lander HZS/10500/00 27.24
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